
Na temelju članka 2. stavak. 4. Odluke o dodjeli nagrada, priznanja i počasti Grada 
Pule (“Službene novine” br. 8/98 i 2/00), Gradonačelnik Grada Pule donosi

O D L U K U
o dodjeli posebnih priznanja u 2023. godini

Članak 1. 

Za osobite doprinose i postignuća značajna za razvitak i ugled Grada Pule, povodom 
obilježavanja Dana Grada Pule u 2023. godini, posebnim priznanjem Gradonačelnika 
nagrađuju se:

1. BRUNO DOBRIĆ
Za vrijedan dugogodišnji rad u Sveučilišnoj knjižnici u Puli te izniman doprinos u 
prikupljanju knjižnične građe i očuvanju kulturne baštine Pule

2. ROBERT RAPONJA 
Povodom 35 godina vrijednog i uspješnog rada u redateljskoj, pedagoškoj i 
sveučilišnoj aktivnosti, kojim je dao izniman doprinos kazališnom stvaralaštvu i 
razvoju kulture Grada Pule 

3. BRANISLAV DANEVSKI, ronilac iz Pule
Za požrtvovnost i herojski poduhvat pružanja pomoći na moru i spašavanja dva života 
posade s prevrnute jedrilice, u noći 7. svibnja 2022. godine kod otočića Porer

4. STEFANI ORBANIĆ, policajka
Za požrtvovnost i hrabro spašavanje desetomjesečne bebe iz zaključanog, na suncu 
ugrijanog automobila 12. srpnja 2022. godine

5. DAMIR JOVANOVIĆ
Za humanost i značajan doprinos plemenitoj aktivnosti darivanja krvi, kojom je 
nesebično 140 puta pružio potporu od iznimnog značaja za dobrobit ljudi

6. Dr.sc. MILENA MIČIĆ, biologinja, znanstvenica i osnivačica Aquariuma Pula 
Za razvoj poduzetništva i izniman doprinos zaštiti životinja u vlastitom  akvariju u 
Puli, koji je prepoznat kao nezaobilazan obrazovni, znanstveni i zabavni centar na 
samom vrhu popisa turističkih atrakcija grada Pule

7. DANIJELA JURAN BRAJKOVIĆ
Za vrijedan društveni i humanitarni rad kojim je dala neprocijenjivu potporu mnogim 
potrebitim sugrađanima

8. VARJA BASTIANČIĆ, voditeljica Udruge Institut Pula
Idejna začetnica projekta otvaranja prenočišta za beskućnike, vrijednim društvenim 
radom i promocijom socijalne osjetljivosti pruža potporu mnogim nemoćnim, 
siromašnim i bolesnim ljudima, čime daje izniman doprinos razvoju socijalne skrbi i 
ugleda Grada Pule



9. LORETTA GODIGNA, umjetnička voditeljica KUD-SAC „Lino Mariani“
Za izniman doprinos kulturno-umjetničkom stvaralaštvu i vrijedan rad u KUD-Società 
artistico culturale „Lino Mariani“, kojim promovira glazbenu tradiciju pulskih 
Talijana i jačanje kulturnog identiteta i ugleda Grada Pule 

10. MATIJA FERLIN
Za značajan doprinos razvoju kulture i ugleda Grada Pule postignutim iznimnim 
uspjehom za najbolja umjetnička ostvarenja iz područja plesne umjetnosti  

11. NIKA IVANČIĆ
Za značajan doprinos razvoju kulture i ugleda Grada Pule postignutim iznimnim 
uspjehom za najbolja umjetnička ostvarenja iz područja dramske umjetnosti  

12. UGO KORANI
Za značajan doprinos razvoju kulture i ugleda Grada Pule postignutim iznimnim 
uspjehom za najbolja umjetnička ostvarenja iz područja dramske umjetnosti  

13. JAVNA VATROGASNA POSTROJBA PULA I 
DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO PULA 
Za herojstvo u gašenju velikog požara kod Valdebeka u srpnju 2022. godine i izniman 
doprinos spašavanju ljudi, imovine i okoliša, čime su zadužili Grad Pulu i njegove 
građane

14. Malonogometni klub STANOINVEST FUTSAL PULA
Za sjajne rezultate i osvojenu titulu Hrvatskog malonogometnog kupa u veljači 2023. 
godine te sudjelovanje u Ligi prvaka, čime Klub daje značajan doprinos razvoju 
sporta i ugleda Grada Pule

Članak 2. 

Dobitnicima priznanja od točke 1. do 12. iz članka 1. ove Odluke dodjeljuje se 
novčani iznos priznanja u visini od 200 €, iz sredstava Proračuna Grada Pule za 2023. 
godinu.

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-02/23-01/65
URBROJ:2163-7-01-03-0206-23-1
Pula, 17. travnja 2023. 

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.


		2023-04-17T13:10:41+0200




